
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 8

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:21:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2017

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2017 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para aquisição de pneus, câmaras e protetores de aros para os veículos da frota
municipal
Resumo:
Registro de preços para aquisição de pneus, câmaras e protetores de aros para os veículos da frota
municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 06/2017 Baixar

22/02/2017 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

22/02/2017 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

03/02/2017 00:00:00 Edital PP 06_2017 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/8/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-pneus-camaras-e-protetores-de-aros-para-os-veiculos-da-frota-municipalp-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/596e7f238b52524c064bbc6ea270ceb7.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b5a42a4cee6b52b220ebd76daf50458.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c9f2091bd6fab0b3fc8fa11519baff3.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22be916f4f550e458f6d4113e55167af.rar

